МетранG602, МетранG604, МетранG608 215
Блоки питания
МетранG602, МетранG604, МетранG608
 Блоки питания МетранE602, E604, E608
предназначены для преобразования сетевого
напряжения 220 В в стабилизированное напряжение
24 или 36 В и питания датчиков с унифицированным
выходным сигналом:

ввода в эксплуатацию или 42 месяца с даты изготовления, в
зависимости от того, какой из данных периодов истекает раньше.
ПРИМЕР ЗАПИСИ ПРИ ЗАКАЗЕ
Рис.1.
Схема подключения блоков
Метран-602 (исполнение 01, 01К).
Рис.2.
Схема подключения блоков
Метран-604 (исполнение 01, 01К).
Рис.3.
Схема подключения блоков
Метран-608 (исполнение 01К).
218 МетранG602, МетранG604, МетранG608
Рис.4. Схема подключения блоков Метран-602
(все, кроме 120, 250 мА) (исполнение DIN).
Рис.5. Схема подключения блоков Метран-602
(120, 250 мА) (исполнение DIN).
Рис.6. Схема подключения блоков Метран-604
(исполнение DIN).
Рис.7. Схема подключения блоков Метран-608
(исполнение DIN).
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
МетранG602G01, G604G01
Рис.8. Метран-602, -604 (исполнение 01). Рис.9. Вырез в щите (исполнение 01).
16
0
15
0
0,
2
72
69
2 отв.
4
4
1
14
0
XP1
2...5
3
2
5 6 15 53
3
+XP2 +XP3
МетранG602, МетранG604, МетранG608 219
Метран-602-01К, -604-01К, -608-01К
Рис.10. Метран-602, -604 (исполнение 01К). Рис.11. Метран-608 (исполнение 01К).
1 - щит;
2 - светодиодная индикация работы каналов;
3 - гарантийная этикетка;
Рис. 12. Вырез в щите (исполнение 01К)
Рис.  13. Нумерация контактов разъема XP1 для
подключения напряжения питания (исполнение 01, 01К)
Рис. 14. Метран-602, кроме 120, 250 мА (исполнение DIN)
Метран-602-DIN, -604-DIN, -608-DIN
4 - клеммы для подключения нагрузки;
5 - разъем для подключения напряжения питания;
6 - болт заземления
1
07
1
06
0,
2
76
69
2 отв.
4
4